
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГОцОБРАЗОВАНИЯ
«РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЪЕИ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ‹

,

2025 года№;
О внесении изменений в
Постановление Администрации
муниципального образования
Руднянский район Смоленской
области от 06.09.2024 №269

В соответствии с пунктом 4 статьи 37 Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273—ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом
от 06 октября 2003 года № 131— ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Руднянский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Руднянский муниципальный
округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Постановление Администрации муниципального образования
Руднянский район Смоленской области от 06.09.2024 ‚№ 269 «Об утверждении
Порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных бюджетных
общеобразовательных организациях, расположенных на территории
муниципального образования Руднянский район Смоленской области» (в редакции
постановления Администрации муниципального образования Руднянский район
Смоленской области от 26.11.2024 № 353) следующие изменения:

- подпункт «а» пункта 2.5. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«а) для обучающихся 1—4 классов (горячий завтрак) — 79 рублей 31 копейка;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 09.01.2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Руднянский муниципальный
округ» Смоленской области В.А Романенко.

Глава муниципального образования
«Руднянский муниципальный округ»
Смоленской области

.
_ |=

О.И. Ивашкнн


